

ROZPOČET

Stavba: Most ev.č. 0267-1 Červený Újezd

Objekt: SO 202 - Most ev.č. 0267-1

Místo: Datum: 22.11.2016
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: SMP CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 003 939,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 003 939,20

2 - Zakládání 1 003 939,20

21	K	224311112	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. l a l	m	171,000	266,09	45 501,39
20 x 6m							
22	K	232211112	Úprava ocelových jehel z válcovaných tyčí hmotnosti do 70 kg/m	t	1,042	625,40	651,67
23	K	232211133	Vytážení ocelových jehel svislých hmotnosti nad 70 kg/m hl do 7 m	m	111,000	80,00	8 880,00
40	K	232211133	Zarážení ocelových jehel svisle hmotnosti nad 70 kg/m hl do 7 m	m	111,000	100,00	11 100,00
29	K	28311113R	Trubkové mikropiloty svislé část hladka D 115 mm	m	60,000	4 764,00	285 840,00
20 x 6m							
55	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	71,500	252,49	18 053,04
2x8,5 x 6,5 m							
56	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP ZZ (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	71,500	635,20	45 416,80
2x8,5 x 6,5 m							
57	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	71,500	19,06	1 362,79
2x8,5 x 6,5 m							
58	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	208,000	19,06	3 964,48
2x(2x8,5 x 6,5 m) + 32,5x2 (na mostě)							
60	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu (2x8,5 x 6,5 m) + 32,5 (na mostě)	m2	104,000	485,93	50 536,72
81	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	71,500	498,63	35 652,05
2x8,5 x 6,5 m							
44	K	421361226	Výztuz ZB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	15,900	31 256,62	496 980,26
2x8,5 x 6,5 m							

V	R		Provizorní zajištění kabelu VN	ks	0,000	0,00	
V		564661111	Podklad z kameniva hrubého vet. 63-125 tl 200mm	m3	0,000	0,00	
V		911331111	Svodič ocelové jednostranne zadržnosti NZ typ JSNH4 se zaberaněním sloupků do 2m	m	0,000	0,00	

RDS

Datum: 1.9.2017

Nové množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------------	--------------	-------------------

1 526 521,66

1 388 817,92

1 388 817,92

120,00	226,09	31 930,80
0,00	625,40	0,00
0,00	80,00	0,00
0,00	100,00	0,00
120,00	4764,00	571 680,00
110,50	252,49	27 900,15
110,50	635,20	70 189,60
110,50	19,06	2 106,13
285,00	19,06	5 432,10
143,00	485,93	69 487,99
110,50	498,63	55 098,62
17,76	31256,62	554 992,54
1,00	46 123,74	46 123,74
38	170	6 460,00
53,2	1600	85 120,00

ROZDÍL

Datum: 1.9.2017

Nové množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------------	--------------	-------------------

522 582,48

384 878,74

384 878,74

-51,000	266,09	-13 570,59
-1,042	625,40	-651,67
-111,000	80,00	-8 880,00
-111,000	100,00	-11 100,00
60,000	4764,00	285 840,00
39,000	252,49	9 847,11
39,000	635,20	24 772,80
39,000	19,06	743,34
77,000	19,06	1 467,62
39,000	485,93	18 951,27
39,000	498,63	19 446,57
1,856	31256,62	58 012,29
1,000	46 123,74	46 123,74
38,000	170,00	6 460,00
53,200	1 600,00	85 120,00

POUZE ODPOČTY

Datum: 1.9.2017

Nové množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------------	--------------	-------------------

-34 202,26

-34 202,26

-34 202,26

-51,000	266,09	-13 570,59
-1,042	625,40	-651,67
-111,000	80,00	-8 880,00
-111,000	100,00	-11 100,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00

POUZE PŘÍPOČTY

Datum: 1.9.2017

Nové množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------------	--------------	-------------------

556 784,74

419 081,00

419 081,00

0,000	266,09	0,00
0,000	625,40	0,00
0,000	80,00	0,00
0,000	100,00	0,00
60,000	4764,00	285 840,00
39,000	252,49	9 847,11
39,000	635,20	24 772,80
39,000	19,06	743,34
77,000	19,06	1 467,62
39,000	485,93	18 951,27
39,000	498,63	19 446,57
1,856	31256,62	58 012,29
1,000	46 123,74	46 123,74
38,000	170,00	6 460,00
53,200	1 600,00	85 120,00